Câmara Municipal de Canas

Estado de São Paulo
E-mail: camaracanas@uol.com.br
Site: www.camaracanas.sp.gov.br

CIRCULAR N.º 01/2019                                                                      11/01/2019

Prezado(a) Senhor(a);

 Tenho a grata satisfação em cumprimentá-lo(a), e, na oportunidade

informar a nova composição da Mesa Diretora da Câmara Municipal de

Canas para o biênio de 2019/2020, conforme segue abaixo:

Nome Cargo/Função Partido

LUCIMAR APARECIDO DO AMARAL  PRESIDENTE PSD

DAVI SÁVIO DE OLIVEIRA  VICE-PRESIDENTE PSB

RICELLY AUGUSTO ISALINO  PRIMEIRO SECRETÁRIO PSDB

MAURO JOSÉ LOPES DA SILVA  SEGUNDO SECRETÁRIO PSDB

ERNANI JOSÉ DA SILVA  VEREADOR PDT

JOSÉ CARLOS RODRIGUES DO PRADO VEREADOR PTB

LAERTE ZANIN VEREADOR PSDB

SÉRGIO RODRIGO TOBIAS  VEREADOR PTB

VALMIR APARECIDO LAFAIETE VEREADOR PP

Sem mais para o momento, antecipo os meus protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

LUCIMAR APARECIDO DO AMARAL
"POR UMA CANAS CADA VEZ MELHOR"

Presidente da Câmara Municipal de Canas-SP

Rua Nossa Senhora Auxiliadora, 500 – Centro – Canas/SP
Cep: 12615-000 – Tel/fax: 0**12 31511354

mailto:camaracanas@uol.com.br
http://www.camaracanas.sp.gov.br/